
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  80 - 23.07.2014

Esta é a Edição Nº 80 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO EXTRATOS DE CONTRATOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o PL
nº- 84/2014, Pregão Presencial nº- 66/2014. Objeto: Aquisição de
combustível (óleo diesel S10) e arla 32. Entrega dos envelopes até
o dia 06/08/2014 às 14horas. Mais informação pelo telefone – 37-
3286.11.33. Edital na íntegra no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 22
de julho de 2014. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.
Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o PL
nº- 83/2014, Pregão Presencial nº- 65/2014. Objeto: Prestação de
serviços de transporte mediante locação de veículos, em carater
eventual, com condutor, combustível e manutenção do mesmo.
Entrega dos envelopes até o dia 06/08/2014 às 09 horas. Mais
informação pelo telefone – 37- 3286.11.33. Edital na íntegra no
site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião do
Oeste, 22 de julho de 2014. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.
Para acessar Edital Na integra Clique Aqui
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o PL
nº- 82/2014, Pregão Presencial nº- 64/2014. Objeto: Contratação
de empresa para cobertura de seguros nos veículos da frota
municipal. Entrega dos envelopes até o dia 05/08/2014 às 09
horas. Mais informação pelo telefone – 37- 3286.11.33. Edital na
íntegra no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São
Sebastião do Oeste, 22 de julho de 2014. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.
Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato n. 51/2014. OBJETO - prestação de serviços
de regulagem e conserto em geral, bem como, a manutenção
(preventiva e corretiva) dos equipamentos BROTHER DCP
8065DN(2), BROTHER DCP8157 DN(2), BROTHER MFC-8912 DW,
(Samsung SCX 4828 FN e RICOH MP4001, AF 2035 e SHARP AL
1540, BROTHER DCP 8080 DN, SAMSUNG SCX5530 FN, BROTHER
DCP 8085 DN das Secretarias Municipais de Educação,
Administração, Planejamento e Finanças e Assistência Social e
Saúde. CONTRATADO – MAX COPY LTDA - VIGËNCIA - 12 meses
a partir de 01.08.2014. VALOR - R$14.820,00 - DOTACÃO
ORÇAMENTÁRIA -
02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.365.1202.2048,
02.07.01.12.365.1202.2066,02.06.02.04.123.0402.2042,02.10.01.
08.244.0801.2081,02.03.01.10.122.1001.2020,06.06.04.04.122.04
02.2063,02.06.04.04.122.0402.2078 - Dorival Faria Barros -
PREFEITO.
Para acessar contrato na Integra Clique Aqui
EXTRATO DO CONTRATO N.º 052/2014
PROCESSO N° 077/2014 - PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2014
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18.07.2014

CONTRATANTE: Município de São Sebastião do Oeste, Estado de 
Minas Gerais, pessoa jurídica de direito interno, com sede à 
Avenida Paulo VI, 1.759, inscrito no CNPJ/MF n.º 
18.308.734/0001-06, neste ato representado pelo Prefeito 
Municipal, senhor Dorival Faria Barros, brasileiro, solteiro, 
agente politico, inscrito no CPF/MF sob o nº 279.855.716-04, RG 
Nº M- 569.473.
CONTRATADA: BEMAG MÁQUINAS LTDA - ME, pessoa jurídica 
de direito privado, Rua – Anselmo Ferreira - 115, centro, Distrito 
de Antunes na cidade de Igaratinga,  estado de Minas Gerais, 
neste ato legalmente representada por Geraldo Caetano de 
Mendonça
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada em mão 
de obra mecânica e elétrica para manutenção de veículos e 
leves, semipesados e pesados, para atender as necessidades da 
Frota pertencente ao Município de São Sebastião do Oeste. O 
preço ajustado para aquisição do objeto da licitação e ao qual o 
CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda 
em receber é de R$47.200,00 (quarenta e sete mil e duzentos 
reais).
Para acessar Contrato completo clique AQUI

EXTRATOS DE CONTRATOS

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato n. 50/2014. CONTRATADO – TENDAS GAMA
LTDA - OBJETO - aquisição de tendas para atendimentos as
atividades da Secretaria Municipal de Saúde. VIGËNCIA – ATÉ
31.12.2014. VALOR - R$4.900,00. DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA -
02.03.01.10.305.1004.2030-4.4.90.52 - Dorival Faria Barros -
PREFEITO.
Para acessar Contrato completo clique aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 84 PREG%C3%83O N%C2%BA 66 2014 OLEO DIESEL S10 E ARLA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\julho
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/EDITAL PROCESSO N%C2%BA 82 PREG%C3%83O N%C2%BA 64 2014 SEGURO DE VE%C3%8DCULOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO MANUTENCAO MAQUINAS DE XEROX 2014.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 52 DE MAO DE OBRA MECANICA BEMAG MAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 50 TENDAS TENDAS GAMA.pdf


Edição Nº 80 - 23.07.2014 Pág.

02

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 053/2014
PROCESSO N° 077/2014 - PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2014
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18.07.2014
CONTRATANTE: Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas
Gerais, pessoa jurídica de direito interno, com sede à Avenida Paulo VI,
1.759, inscrito no CNPJ/MF n.º 18.308.734/0001-06, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, senhor Dorival Faria Barros, brasileiro, solteiro,
agente politico, inscrito no CPF/MF sob o nº 279.855.716-04, RG Nº M-
569.473.
CONTRATADA: DIVIMÁQUINAS E MOTORES LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, Av – Autorama - 481, Santa Lucia, Divinópolis - MG, estado de
Minas Gerais, neste ato legalmente representada por Lilian Helena Ramos e
Santos.
OBJETO: O objeto do presente contrato é Contratação de Pessoa Jurídica
especializada em mão de obra mecânica e elétrica para manutenção de
veículos e leves, semipesados e pesados, para atender as necessidades da
Frota pertencente ao Município de São Sebastião do Oeste. O preço
ajustado para aquisição do objeto da licitação e ao qual o CONTRATANTE se
obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em receber é de R$107.900,00
(cento e sete mil e novecentos reais).
RECURSOS:

02.06.04.04.122.0402.2078,02.02.02.15.452.2601.2013,02.03.01.10.302.100
1.2027,02.01.01.04.122.0404.2006,02.02.03.15.452.1503.2019,02.03.01.10.
122.1001.2020,02.03.01.10.301.1002.2025,02.06.04.04.122.0402.2062,02.0
7.01.12.361.0405.2045,02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.365.1202.20
48,02.07.01.12.365.1202.2066,02.07.02.12.361.1201.2050,02.09.01.08.243.
0801.2067,02.11.01.26.782.2601.2011,02.04.01.15.452.1501.2036,02.03.01.
10.305.1004.2030,02.10.01.08.244.0801.2081– 3.3.90.39.00.

Para acessar contrato na integra Clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 53 DE MAO DE OBRA MECANICA DIVIMAQUINAS.pdf

		2014-07-22T17:36:26-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




